
1 
 

                       LIETUVOS MOTOCIKLŲ SPORTO FEDERACIJA 
 

MOTOCIKLŲ KROSO KOMISIJOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS NR. 19/07 
 

2019 m. rugsėjo mėn. 16 d. 

Kaunas 

 

 

Posėdžio vieta: Messenger konferencinis susirinkimas  
Posėdžio pradžia :  2019-09-16 21:00  
Posėdžio pabaiga:  2019-09-16 22:30  
 

DALYVAUJA: LMSF motociklų kroso komisijos nariai: Karolis Sakalauskas, Saulius 

Stankus, Almantas Stepukas, Nerijus Sipavičius ir Marius Stasiškis bei prezidentas 

Robertas Benediktavičius. 
 

Susirinkimo darbotvarkė: 

 

1. Lietuvos motokroso rinktinės dalyvavimas 2019 m. Pasaulio Tautų komandiniame 

Čempionate bei treniruočių stovykloje 

2. Rinktinės nario Armino Jasikonio dalyvavimo  2019 m. Pasaulio Tautų komandiniame 

Čempionate  mokestis „Husqvarna Motorcycles GmbH“  

3. Komandos vadovo Rolando Jasikonio dalyvavimas 2019 m. Pasaulio Tautų komandiniame 

Čempionate 

4. Lietuvos motokroso rinktinės viešinimas 2019 m. Pasaulio Tautų komandinio Čempionate 

5. Lietuvos jaunimo ir moterų rinktinės trenerio skyrimas 2019 m. Europos Tautų 

komandiniame Čempionate 

6. Oleg Sergienko MX2 M klasės rezultatų anuliavimas 2019 m. Lietuvos Motokroso 

Čempionato V etape. 

 

1. Lietuvos motokroso rinktinės dalyvavimas 2019 m. Pasaulio Tautų komandiniame 

Čempionate bei treniruočių stovykloje  

Siūlyta: Siųsti rinktinės narius Arminą Jasikonį ir jo mechanikus Paul Conway ir Luca Bonifacio, 

Dovydą Karką ir jo mechanikus Mindaugą Karką ir Dovydą Kukanauską, Domantą Jazdauską ir jo 

mecahnikus Eimantą Bružą ir Saulių Stankų į treniruočių stovyklą Belgijoje nuo 2019-09-22 iki 

2019-09-25, išmokant jiems LRV nustatytos normos maistpinigius. Nuo 2019-09-26 iki 2019-09-

29 sportininkai dalyvaus 2019 m. Pasaulio Tautų komandiniame Čempionate Assen, 

Nyderlanduose. Už šias dienas išmokėti sportininkams ir jų mechanikams maistpinigius, pagal 

LRV nustatytas normas. Pinigus pervesti į asmenines sportininkų banko sąskaitas.  

Siūlymui pritarta (už - 5, prieš - 0, susilaikė – 0).  

Nutarta: Siųsti rinktinės narius Arminą Jasikonį ir jo mechanikus Paul Conway ir Luca Bonifacio, 

Dovydą Karką ir jo mechanikus Mindaugą Karką ir Dovydą Kukanauską, Domantą Jazdauską ir jo 

mecahnikus Eimantą Bružą ir Saulių Stankų į treniruočių stovyklą Belgijoje nuo 2019-09-22 iki 

2019-09-25, išmokant jiems LRV nustatytos normos maistpinigius. Nuo 2019-09-26 iki 2019-09-

29 sportininkai dalyvaus 2019 m. Pasaulio Tautų komandiniame Čempionate Assen, 

Nyderlanduose. Už šias dienas išmokėti sportininkams ir jų mechanikams maistpinigius, pagal 

LRV nustatytas normas. Pinigus pervesti į asmenines sportininkų banko sąskaitas.  

 

2. Rinktinės nario Armino Jasikonio dalyvavimo  2019 m. Pasaulio Tautų 

komandiniame Čempionate  mokestis „Husqvarna Motorcycles GmbH“  

Siūlyta: sumokėti už Armino Jasikonio motociklų aptarnavimo komandos serviso paslaugas 

„Husqvarna Motorcycles GmbH“ pagal pateiktą sąskaitą už rinktinės nario Armino Jasikonio 

dalyvavimą  2019 m. Pasaulio Tautų komandiniame Čempionate. 

Siūlymui pritarta (už - 5, prieš - 0, susilaikė – 0).  

Nutarta: : sumokėti už Armino Jasikonio motociklų aptarnavimo komandos serviso paslaugas 

„Husqvarna Motorcycles GmbH“ pagal pateiktą sąskaitą už rinktinės nario Armino Jasikonio 

dalyvavimą  2019 m. Pasaulio Tautų komandiniame Čempionate. 



2 

3. Komandos vadovo Rolando Jasikonio dalyvavimas 2019 m. Pasaulio Tautų 

komandiniame Čempionate 

Siūlyta: Siųsti komandos vadovą Rolandą Jasikonį kartu su rinktine į treniruočių stovyklą 

Belgijoje 2019-09-26. Sumokėti maistpinigius už dalyvavimą treniruočių stovykloje Belgijoje ir 

dalyvavimą 2019 m. Pasaulio Tautų komandiniame Čempionate Assen, Nyderlanduose, pagal LRV 

nustatytas normas. Pinigus pervesti į Rolando Jasikonio asmeninę banko sąskaitą. 

Siūlymui pritarta (už - 5, prieš - 0, susilaikė – 0).  

Nutarta: Siųsti komandos vadovą Rolandą Jasikonį kartu su rinktine į treniruočių stovyklą 

Belgijoje 2019-09-26. Sumokėti maistpinigius už dalyvavimą treniruočių stovykloje Belgijoje ir 

dalyvavimą 2019 m. Pasaulio Tautų komandiniame Čempionate Assen, Nyderlanduose, pagal LRV 

nustatytas normas. Pinigus pervesti į Rolando Jasikonio asmeninę banko sąskaitą. 

 

4. Lietuvos motokroso rinktinės viešinimas 2019 m. Pasaulio Tautų komandinio 

Čempionate 

Siūlyta: Skirti 2500 eur. iš Motokroso komisijos biudžeto Lietuvos motokroso rinktinės viešinimui 

2019 m. Pasaulio Tautų komandinio Čempionate 

Siūlymui pritarta (už - 5, prieš - 0, susilaikė – 0).  

Nutarta: Skirti 2500 eur. iš Motokroso komisijos biudžeto Lietuvos motokroso rinktinės 

viešinimui 2019 m. Pasaulio Tautų komandinio Čempionate 

 

5. Lietuvos jaunimo ir moterų rinktinės trenerio skyrimas 2019 m. Europos Tautų 

komandiniame Čempionate 

Siūlyta: Skirti Vytautą Bučą Lietuvos jaunimo ir moterų rinktinės treneriu 2019 m. Europos Tautų 

komandiniame Čempionate, išmokant jam maisitpinigius pagal LRV nustatytas normas nuo 2019-

10-04 iki 2019-10-06. Pinigus pervesti į asmeninę Vytauto Bučo banko sąskaitą 

Siūlymui pritarta (už - 5, prieš - 0, susilaikė – 0).  

Nutarta: Skirti Vytautą Bučą Lietuvos jaunimo ir moterų rinktinės treneriu 2019 m. Europos 

Tautų komandiniame Čempionate, išmokant jam maisitpinigius pagal LRV nustatytas normas nuo 

2019-10-04 iki 2019-10-06. Pinigus pervesti į asmeninę Vytauto Bučo banko sąskaitą 

 

6. Oleg Sergienko MX2 M klasės rezultatų anuliavimas 2019 m. Lietuvos Motokroso 

Čempionato V etape  

Siūlyta: Anuliuoti Baltarusijos sportininko Oleg Sergienko MX2 M klasės rezultatus 2019 m. 

Lietuvos Motokroso Čempionato V etape, kadangi sportininkui yra išduota profesionalaus 

sportininko licencija. 

Siūlymui pritarta (už - 5, prieš - 0, susilaikė – 0).  

Nutarta: Anuliuoti Baltarusijos sportininko Oleg Sergienko MX2 M klasės rezultatus 2019 m. 

Lietuvos Motokroso Čempionato V etape, kadangi sportininkui yra išduota profesionalaus 

sportininko licencija. 

 
 
 

Posėdžio pirminkas                                      
Karolis Sakalauskas  
 

                           


